
Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 

DETERMINAZIONE   III SETTORE   
RESPONSABILE  DEL SETTORE: ING. P.  MATRISCIANO 

 

Registro  Generale n. __553______del___09/04/2013________ 
 

Registro  Settore  n. 56  del 25/03/2013 
 

 
OGGETTO: Liquidazione per completamento quadro di inumazione a sinistra della 
                     Chiesa nel nuovo cimitero comunale.  

 
       
                  ( )  LIQUIDAZIONE                                              (X) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. 
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
Ing. Pasquale Matrisciano

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal_09/04/2013 
. 

                                                           

C
itt

à 
di Marigliano

Prov. di Na poli
Area Ambiente

                                  Il  Messo Comunale 
___________________  

                                                            
                                            
              IL RESPONSABILE DEL SETTORE III 



                Ing. Pasquale Matrisciano 
OGGETTO: Liquidazione per completamento quadro di inumazione a sinistra della 
                     Chiesa nel nuovo cimitero comunale.  
 

 
IL RESPONSABILE SETTORE III 

 
PREMESSO che con determinazione settore III n.206/2012 è stata approvata la spesa per effettuare 
lavori per il completamento del quadro di inumazione posta a sinistra della Chiesa nel cimitero 
nuovo; 
 
VISTO: 
‐    la nota prot. n. 365 del 07/01/2013 con la quale si affidavano i lavori “de quo” 
‐     il C.I.G  numero ZA807BF026 rilasciato dall’A.V.C.P. ;  
- il Contratto Repertorio n. 8305 stipulato il 06/03/2013;  
- il Libretto delle Misure 
- il Registro di Contabilità 
- il Sommario del Registro di Contabilità; 
- il Stato Avanzamento n.1 
‐    la comunicazione della ditta COMEIS  srl ai sensi dell’art.3, comma 7 della   legge 136/2010, 

attivazione   di conto corrente dedicato ad appalti/commesse pubbliche;  
‐  il documento DURC prot. n.21464020/2012 da cui risulta che la ditta è in regola con i versamenti  

contributivi INPS, INAIL e Cassa Edile; 
- la fattura n.11 del 09/03/2013 di € 15.693,26 , oltre IVA al 10% della ditta COMEIS srl, assunta al 

protocollo generale al n.7971  il 20/03/2012. 
 
RITENUTO, quindi, di provvedere alla relativa liquidazione  
 
VISTO:  
- il TUEL – D.Lgs. del 18/08/2000; 
- l’art. 9, comma 2, del D.L. n. 78/2009, che prevede che il funzionario che adotta provvedimenti 

che comportano impegni di spesa ha l’obbligo di accertare preventivamente che il programma 
dei conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole 
di finanza pubblica; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. di liquidare la somma di € 15.693,26, di cui € 14.266,60 per lavori e € 1.426,66 per IVA al 

10%, alla società COMEIS, Via Dalbono n.13/15, Parco Punzo isolato 9, scala B, int. 1, 80055 
Portici (NA), partita IVA 01342461215, C.F. 04572770636, C.C.I.A.A. NA387245; 

2. la somma di € 15.693,26 è accreditata sulle seguenti coordinate bancarie avente IBAN: xxx; 
3. di dare atto che la spesa € 15.693,26 compreso IVA e oneri di sicurezza risulta impegnata 

sul capitolo Cap. 2003/6 dell’esercizio finanziario 2007, impegno n. 2270. 
 

       
              Il Responsabile Settore III 

                          ing. Pasquale Matrisciano                                                   


